SAnguis xp̄i q̄ p̄ spi- C̄p
ritū sanctū semetipsuz
obtulit īmaculatū deo emū-
dabit cōscientiā nr̄am ab ope-
ribus mortuis ad seruendū
deo viuēti. R. De oze leonis
Chorus p̄sequat̄ totū libera
me dñe. Et a cornib⁹ vnicor-
nium humilitatē meā. Cleri-
cus v⁹. Erue a framea de⁹ ani-
mam meā: et de manu canis
vniam meā. Et. v⁹. Ne ydas-
cum impiis. Ad. ix. an. Abra-
ham pater vester exultauit ut
videret diem meū vidit & ga-
uisus est. ps. Mirabil. C̄pm.

Ideo fratres xp̄s noui te
stamenti mediator⁹ est:
vt morte intercedente repro-
missionem accipiant: qui vo-

cati sunt eterne hereditatis.
R. Prīncipes. Chorus prose-
quatur totum persecuti sunt
me gratis: & a v̄bis tuis fo-
midauit cor meū Letabor⁹ ego
super eloquia tua. Cleric⁹. V
Quasi qui iuenerit spolia mul-
ta. Letabor⁹. v. Eripe me dñe
ab hoie malo. Rm. Et a vi-
co iniquo libera me. Ad v̄s.
an. Sede a dextris. ps. Dirit
dñs. Cap̄m. Xps affl̄t̄s. R.
Uscquo. Chorus prosequa-
tur totum exaltabitur inimi-
cus meus super me. Respice
et eraudi me dñe deus meus.
Clericus. v. Qui tribulat̄ me
erultabunt si mot⁹ fuero ego
autem ī misericordia tua spe-
ravi. Re. Nō dicitur Gloria
patri. sed R̄m̄ reincipiatur.
Hoc R̄m̄ d̄r̄ quotidie ad v̄s.
per ebdomā. quando de tem-
porali agitur. hy⁹. Texilla
regis p̄deūt. v. Dederūt ī escā
meā fel. ā. Amē amē dico vo-
bis atēq̄ abrahā fieret ego sū
fustulerūt lapides iudei vt ia-
cerēt in ictū: iet⁹ aut̄ abscon-
dit se & eriuit de templo. ps.
Maḡt. ōo. Quelum⁹ op̄s de
us C̄ feria. ii. in passiōe dñi
ad matut. inuitato. Ado-
mus dñm. Qui nos redemit
per crucem. ps. Venite. Hoc ī
uitato. d̄r̄ quotidie ad matu-
vscq ad cenam dñi quando de

feria agitur. *Hym.* Pange si
guia *Ad noc.* an. Dñs deseloz
ps. Dñs illuminatio. Et alie
año. cū suis psal. de noc. mo-
re solito dicunt: et sic fiat in
singulis nocē. quotidie vslqz
ad cenā dñi quando de feria
agitur. Quotidie p hanc ebdo-
ma. dicunt *V.* et Ria ad ma-
tu. sedm ordinē noctur. Ria
et *V.* historic dñicalis excepto
primo Rio qd non diceſ ita
tamē q Ria feritalia non o-

Emittantur. *Lectio pma*
Et factū est verbum do-
mini sedo ad me dices. Quid
tu vides? Et diri. Ollā succē-
sam ego video: et facie eius a
facie aquilonis. Et dixit dñs
ad me Ab aquilone pandetur
malū super omnes habitato-
res terre. Quia ecce ego cōuo-
cabo oēs cognationes regno-
rum aquilonis dicit dñs. Et
venient et ponēt unusquisqz
solium suum in introitu por-
tarum hierusalem et sup oēs
muros eius in circuitu: et su-
per vniuersas v̄bes iuda et
loquar iudicia mea cum eis
super omnē maliciam eorum
qui dereliquerunt me & liba-
uerunt diis alienis: et adora-
uerunt op̄ manū suay. *I. ii.*
Dixit ergo dñs Tu accinge
lumbos tuos: et surge et loq-
re ad eos omia q ego precipio

tibi. Ne formides a facie eo-
rum: nec ei tiere te faciat vultū
eoz. Ego q̄ppe dedi te hodie i
ciuitatem munitam: et in co-
lunam ferream: et in muruz
ereum super omnem terram
regibus iuda et principib⁹ ei⁹
et sacerdotib⁹ & oī populo ter-
re. Et bellabunt aduersus te
et nō p̄ualebunt: q̄ ego tecuz
sum: ait dñs ut liberē te *I. iii.*
Et factum est verbum domi-
ni ad me dicens Vade et cla-
ma in auribus hierusalē di-
cens Recordatus sum tui mi-
serans adolescentiam tuam
et charitatem desponsatiōis
tue: quando secuta es me i de-
serto in terra que non semia-
tur. Sanctus israel domino
primitie frugum eius omēs
qui deuorant eū delinquent
mala venient super eos dicit
dñs. Audite verbum dñi do-
mus iacob et omnes cognati-
ones domus israel. Hec di-
cit dñs Quid inuenerunt in
me patres vestri iniquitatis:
quia elongauerunt a me: et
ambulauerunt post vanitatē
et vani facti sunt. *In laudi-*
æ et psal. illius serie. Capim
Domine demonstrasti
michi et cognoui: tu
ostendisti michi studia eoz
et ego quasi agnus mansue-
tus qui portatur ad victimā

hym⁹. **U**nstra sex. **V⁹.** Eripe me de inimicis. **ā.** In die magna festiuitatis stabat ies⁹ et clamabat dicens: si quis sitit veniat ad me & bibat. **ps.** Be-

Sanctifica (nedict⁹). **D⁹** q̄s dñe nostra ieunia: et cunctarum nobis propiti⁹ indulgentiam largire culparum. **P**er. **A⁹. i. ān.** Aie ipiorum tremebant aduersū me: et grauatum est cor meū sup eos. **ps.** Deus in no. **A⁹. iii. ā.** Judicasti dñe causam anime mee defensoꝝ vite mee dñe de us meus **ps.** Legē pone. **C⁹**

Hab increpantibus & cōspuentib⁹ in me dñs deus auxiliator meus: et ideo non sū confusus. **R.** Erue a framea **V⁹.** De ore leonis. **A⁹ vi. ān.** Popule meus quid feci tibi: aut quid molestus fui r̄nde michi. **ps.** Defecit i salu. **C⁹**

Domine deus auxilia tor meus: et ideo nō sū confusus: ideo posui faciem meā vt petrā durissimā: & scio qm̄ non cōfundar. **Rm.** De ore leonis. **V⁹.** Ne perdas cuꝝ impiis. **A⁹. ix. ā.** Nunqđ reditut pro bono malum: quia soderunt foueā aie mee. **psal.**

Cmirabilia. **Capitulū.** **D**nfundantur qui me persequūtur: et non consun-

dar ego: pauent illi & nō pa ueam ego: induc sup eos diez afflictionis: & duplixi contri tione contere eos dñe de⁹ no ster. **R.** Principes **V⁹.** Eripe me domī ab homine malo. **S**upradictus ordo hymnoꝝ caploꝝ: et añariū seruet quoti die usq; ad cenam dñi. **Ria & V.** ad oēs hojas p ebdoma. di cuntur qn̄ d̄t a capite ieunii usq; ad cenam dñi in feriali bus diebus tm̄. **A⁹ vēs. aīe & psal.** feriales. **Cpm.** Judica si dñe. Hoc cpm dicit ad vs. usq; ad. iiiii. feriam aīi pascha quādo de feria agitur. **R.** Us qquo. **hym.** Uerilla regis **V** Dederunt in escaꝝ. **ān.** Si q̄s sitit veniat et bibat: & de ven tre eius fluent aque viue. **ps.**

DMagnificat. **Dratio.** A quesumus dñe populo tuo spiritū veritatis et pacis: vt te tota mēte cognoscat: et que tibi placita sunt pia deuotione exerceat. **P**er dñm. **Feria. iii. Lætō pma.**

ET non dixerūt ubi est dñs: qui ascendere nos fecit de terra egypti Qui tra durit nos per desertum per terram inhabitabile & inuiā per terram sitis & imaginem mortis. Transite ad insulas sethym et videte & mittite in cedar: et considerate vehemē

CC.

ter et videte si factū ē huiuscē
modi Si mutauit gens deos
suos: & certe iþi nō sūt dīi. l. ii.

Dopus vero me⁹ muta-
uit gloziam suā in ydolū Ob
stupescite celi sup hoc: & porte
eius desolamini vehementer
dicit dīs Duo enī mala fecit
pplus me⁹: me dereliquit fōtē
aque viue: & foderunt sibi ci-
sternas dissipatas: que conti-
nere non valēt aq̄s. hec. l. iii

Dec dicit dīs. Arguet te
malicia tua: & auersio tua in-
crepabit te Scito & vide: quia
malū et amarū est reliq̄se te
deum tuū et non esse timorē
eius apud te: dicit dīs exerci-
tuū A seculo cōfregisti iugū
meū: rupisti vincula mea et
diristi nō seruia. In oī enim
colle sublimi: et sub omni li-
gno frondoso tu psterneba-
ris meretrix Vide vias tuas
in conualle: scito quid fecer̄.
ān. Tempus meū nondū ad
uenit: tēpus autem vestrum
sēp ē paratū. p. Būdict⁹. **D**r

Dōstra tibi dīe quesu-
mus sint accepta ieunia:
que nos et expiando grā
tua dignos efficiant: & ad re-
media perducant eterna Per
Ad vēs. ān. Vos ascēdite ad
diem festum hunc: ego non
ascendam: quia tempus me-
um nōdū aduenit. psalm⁹.

Magnificat. **D**ratio.
Da nobis quesumus do-
mine perseuerātem in tua vo-
luntate famulatum vt in die-
bus nostris & merito & nume-
ro populus tibi seruens au-
geatur. Per. **C**or. iii. **L**e. i.

DEc dicit dīs Sicut cō-
funditur fur quando de-
prehenditur sic confuse sunt
domus israel: ipsi reges eozū
et principes et sacerdotes & p-
phete eozū dicentes ligno
pater meus es tu: et lapidi tu-
me genuisti Uerterūt ad me
tergum: et non faciem: & i tē-
poze afflictionis sue dicent.
Surge et libera nos. **L**atō. ii.

Secundum numerū ciuita-
tum tuarū erant dīi tui iuda
et ipsi surgant et liberent te
dicit dīs. Quid vultis meū
iudicio contendere Dēs dere-
liq̄stis me dicit dīs: frustra
percussi filios vestros: dis-
ciplinam non receperunt. l. iii.

Deuozauit gladius vester
pphetas vestros q̄si leo va-
stator ḡnatio vestrā Vide
verbū dīi. Nunquid solitu-
do factus sum israeli: aut ter-
ra serotina? Quare dixit po-
plus meus: recessimus non
veniemus ultra ad te Nun-
quid obliuiscitur virgo or-
namēti sui: aut sponsa fascie
pectozalis sui. ān. Ques mec-

vocem meam audiunt: & ego dñs agnoscō eas. p. Benedict⁹

Sanctificato hoc D̄o
Sciunio deus tuor̄ co-
da fidelii miseratoꝝ illustra
et quibus deuotionis preſtas
affectum: p̄be ſupplicantib⁹
pium benignus auditū. Per.
Ad v̄s. ān. Multa bona ope-
ratus fuꝝ vobis ppter qđ
opus vultis me occidere. ps.

Agnificat. **D̄atio.**
Dueniat q̄s dñcimiseri
cordia tua ſperata ſupplicib⁹
et eis celeſtis munificētia tri-
buatur: quatenus et recte pe-
tenda poſtuleſ & poſtulata p-
cipiet. Per. **C**fer. v. **L**ttō. i.

POpulus vero me⁹ obli-
tus eſt mei dieb⁹ innūc-
ris. Hec dicit dñs. Vade & cla-
ma ſermones iſtos cōtra aq-
lonem & dices Reuertere ad-
uersatricis iſrael ait dñs: & nō
auertā faciē meam a vobis:
quia ego ſetū ſum dicit dñs
et nō irascer in eternū. Hec di-
Terūtamē ſcio ini- (cit. l. ii
quitatē tuā qz in dñz dñi tu
peccasti et diſpersisti vias tu
as alienis: et vocem meā nō
audisti. Cōuertimini filii re-
uertentes dicit dñs: quia ego
vir vester et aſſumā vos: vñū
de ciuitate: et duos de cognatione
et iſtroucam vos i syō
et dabo vobis paſtores iurta-

coꝝ meum: et paſcent vos ſci-
entia et doctrina. **Lectio iii.**

Non dicent ultra archa te-
ſtamenti dñi: neq; aſcedet ſu-
per coꝝ: neq; recogdabunt il-
lius: nec viſitabitur: nec fiet
ultra. In tempore illo voca-
bunt hierusalē ſoliū dñi. Et
congregabūtūr ad eā omēs
gentes in noīe dñi: & non am-
bulabunt post prauitatē coꝝ-
dis ſui pellū. ān. Quid mo-
leſti eſtis huic mulieri op⁹ enī
bonū operata eſt in me. **psal**

PBenefictus. **D̄atio.**
Reſta q̄s oꝝs deus ut
dignitas cōditionis humanae
per imoderantia ſauciata me
dicinalis parsimonie ſtudio
reformetur. Per. **A**d v̄s. ān.
mittens hec mulier in corp⁹
meū hoc vnguētū: ad ſepeliē
dū me fecit. ps. **M**aḡt. **D̄o.**

ESto queſumus dñe p-
pitius plebi tue: vt q̄ ti-
bi non placent respuens: tuo
rum potius repleat delecta-
tionibus mandatorum. Per
dominū. **C**fer. vi. **Lectio. i**

Aunc ibit dom⁹ iuda ad
domū iſrael: & venient
ſimul de terra aquilonis ad
terram quā olim dedi patri-
bus vestrīs. Hec dicit dñs.
Patrem vocabis me: & poſt
me iſredi non ceſſabis. Sed
quomodo ſi ptenat mulier

Dñica in passione

amatozem suū : sic cōtempst
me dom⁹ israel dicit dñs. **P. ii.**
Tor in viis audita est plo-
ratus et v lulatus filioz is-
rael: qm̄ iniquā fecerūt viaz
suam. Obliti sunt dñi dei sui
Conuertimini filii reuerten-
tes: et sanabo auersiones ve-
stras Ecce nos veniem⁹ ad
te: tu enim es dñs de⁹ n̄t. **P. iii.**
Vere mendaces erāt colles
et multitudo montiū. Vere i
dño deo salus israel Confu-
sio comedit laboz patrū no-
strozum ab adolescentia sua
Dormiemus in cōfusione no-
stra: et operiet nos ignomi-
nia nostra: qm̄ dño deo n̄o
peccauimus. Hec dicit dñs vi-
ro iuda et hierusalē. Nouate
vobis nouale: et nolite ferere
super spinas. **Añ.** Appropi-
bat aut̄ dies fest⁹ iudeoz: et q-
rebant pr̄incipes sacerdotuz
quomodo iesum interficerēt
sed timebat plebē **p.** **Bñdict⁹**
Cordibus nostris **Dñs**
q̄s dñe auriliuz gracie
tue benignus infunde: vt pec-
cata nostra castigatione vo-
luntaria cohibentes tempo-
raliter poti⁹ maceremur: q̄
suppliciis deputemur eternis
P̄er. **Ad ves.** **in** Pr̄incipes sa-
cerdotum consilium fecerūt
vt iesum occiderēt dicebant
aut̄: non in die festo ne forte

tumultus fieret in populo.
A ps. **Magnificat.** **Dñs.**
Onceude nobis q̄s domi-
ne veniam peccatorū et reli-
gionis augmentum atq; vt
in nobis tua dona multipli-
ces: tuis fac mandatis prom-
ptiozes. **P̄er.** **C** **Sabbō Le. i**
A Ircueidimini dño et au-
ferre preputia cordiuz
vestrozum: ne forte egrediat
vt ignis indignatio mea: et
succendatur et non sit qui er-
tinguat ppter maliciā cogi-
tationum vestrar̄. Annūcia-
te in iuda et in hierusalē au-
ditum facite: loquimini et ca-
nите tuba in terra Hec dicit.
Clamate fortiter et di- **L. ii.**
cite Congregamini et ingre-
diamur ciuitates munitas.
Leuate signum in syon Con-
fortamini nolite stare: q̄ ma-
lum ego adduco ab aquilo-
ne: et contritionem magnaꝝ
Ascendet leo de cubili suo: et
predo ḡetiū se leuavit. Egres-
sus est de loco suo: vt ponat
terram tuam in desolationē
Ciuitates tue vasta **Le. iii.**
buntur remanentes abiq; ha-
bitatore. Sup hoc autē acci-
gite vos cilieis plangite et
v lulate: quia non est auersa
ira furor⁹ dñi a vobis et erit i
die illa dicit dñs. Peribit co-
regis et coꝝ pr̄incipis: et ob-

supescent sacerdotez et prophete consternabuntur: & di-
ri. Heu heu heu dñe deus. Er-
go ne decepisti populum istū
et hierusalem dicēs Pax erit
vobis. Et ecce puenit gladi⁹
vsg ad animam. an. Deside-
rio desiderauit hoc pascha mā
ducare vobiscum anteq; pa-
tiat. ps. Benedictus. **Diatro**

Proficiat quelum⁹ dñe
plebstibi dicata pie de-
uolōis affectu: vt sacer⁹ actio-
nibus erudita: q̄to maiestati
tue sit gratioz: tāto donis po-
tiozibus augeatur. Per dñm

CDñica in ramis palmarū
ad v̄s. an. Benedictus. p. Ipz

De frates sentite Cp
In vobis quod et in r̄po
iesu: qui cum in forma dei es-
set non rapinam arbitratus
est ec se equale deo: sed semet
ipsum exinanivit formā ser-
ui accipiens. R. Circūdeder-
unt me. ut s. in ebdomada
proxima precedenti. Hoc R.
d̄r quotidie ad v̄s. vsg ad ce-
nam dñi: nisi in scđis vespe-
ris huius dominice hymnus
Uerilla regis. v⁹ Dederunt
in escam. a. Clarifica me pa-
ter apud temetipm claritate
quam habui priusq; mundus
feret. ps. Magnificat. D̄o.

Ops sempiterne deus:
qui humano generi ad

imitandum humilitatis exē-
plum saluatorē nostrū car-
nem sumere & crucem subire
fecisti: concede propicius: vt
et patientie ipsius habere do-
cumēta: et resurrectionis cō-
sortia mereamur. Per eundē
Ad matu. inuita. Ipsi vero
non cognoverunt vias me-
as. Quib⁹ iuraui in ira mea
si introibūt in requiem meā.
ps. Venite. v⁹. **V**ange lin-
gua. In. i. noctur. hec sola. a.
d̄r sup oēs psal. a. Quid mo-
lesti estis huic mulieri opus
enim bonū operata est in me
ps. Beatus vir. **L**ectiones i. i
noctur. de pphetia hieremie
per ordinem legantur. Lec. i